PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA OS
CARGOS DE EDUCADORA INFANTIL, AUXILIAR OPERACIONAL - (SERVIÇOS
GERAIS DE LIMPEZA E COZINHA) e AUXILIAR OPERACIONAL  - (SERVIÇOS
GERAIS DE LIMPEZA, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO MUNICIPAL, TAIS COMO LIMPEZA DE PÁTIO, JARDINAGEM E AFINS) -
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 020/2021
REALIZADO EM 06/04/2021

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o
resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO
EDITAL:

 EDUCADORA INFANTIL

Classificados:

Nomes

1º Luciana Cristina Lazzarini Felippi

2º Andréa Queiroz dos Santos

3º Camila Rafaelli Dalmaso

4º Meike Fabiane Janke Michelatti

5º Selma Gonçalves Camargo Leichsenring

6º Maike Gielow

7º Samara Luiza Riola Gebien

8º Daniela Druscilla Dorigatti de Souza

9º Edilamar Valente Correa

10º Solange Honório do Nascimento

11º Thisar Abrianos Campos

12º Jenifer Nicole Vailati Cardoso

 AUXILIAR OPERACIONAL - (SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E COZINHA)

Classificados:

Nomes

1º Lenilce Silva do Nascimento

2º Maria Aparecida de Paulo Santos

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

3º Jéssica Esteves Ferreira da Cruz

4º Rafaelle da Costa Reis

5º Rosalina Soares do Carmo

6º Neiramildes Soares de Oliveira

7º Alessandra Katia Rodrigues Macarroni

8º Mara Lucia Dalabona

9º Cristina Amarante Padilha

10º Sandra Regina Goede

11º Maria Neiva Soares de Oliveira

12º Irene Amarante Padilha

13º Leonor de Oliveira Plotegher

14º Doraci Catafesta Dorigatti

15º Roseli Correa

16º Cleide de Fátima Elisio

17º Lucinalva dos Santos Caxias

 AUXILIAR OPERACIONAL  - (SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA,
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL,
TAIS COMO LIMPEZA DE PÁTIO, JARDINAGEM E AFINS)

Classificados:

Nomes

1º Daniel Fidelis de Melo

2º Thiago Vitório Mesch

3º Jefferson Pommerening

4º Marcio Traebert

5º Juvenal Martin

6º Rolf Brehmer

Timbó, 07 de abril de 2021

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO